
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr. 90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā  

Nr.259 

        (Protokols Nr. 14, 11.§) 

 

Par Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir “iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos”, un ņemot vērā, ka Rugāju apvienības 

pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa no 2025. gada 1. maija ir prombūtnē, Rugāju apvienības 

pārvaldes vadītāja amata konkursa rezultātus, Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja amata 

pretendentu vērtēšanas komisijas 2025. gada 4. jūnija lēmumu “Par Rugāju apvienības pārvaldes 

vadītāja amata pretendentu novērtēšanu un lēmuma pieņemšanu” (protokols Nr.3, 2.§), 2025. gada 

19. jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Sandru KAPTEINI, personas kods: ***, Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja amatā 

ar  2025.gada 1. jūliju uz noteiktu laiku – uz Rugāju apvienības pārvaldes vadītājas Arnitas 

Kļaviņas prombūtnes laiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  J. Trupovnieks 


